Quid mula significant.

MVlierem sterilem cum volunt significare mulā pingunt. haec enim ideo est sterilis quia matricem habet obliquam.

Quomodo mulierem significant,
quæ infantem foemina
nam peperit,

MVlierē quæ infātem foeminam peperit si gnificare volētes taurū pingūt in sinistrā partem respiciētē si vero marem taurum iterum pingunt ad dextram conuersum. Taurus enim post coitum si ad sinistram descendat foemina generasse creditur si vero ad dextram marem

Quomodo vespas
significant.

VEspas cum volunt significare :equi cadauer pingunt, ex huiusmodi enim cadauere plurimæ vespæ generantur,

Quomodo mulierem quæ
abortium fecerit

MVlierem quæ abortium fecerit cum volunt significare equam scribunt quæ lupum presserit. Equa enim abortium facit nō modo si lupum calauerit . sed etiam si ipsius veltigia attigerit.

Quomodo hominem seipsum curam.
tem ex oraculi responso,

Ominem ex oraculi responso seipsum curantem cum volunt significare. pīcā pingunt lauri folium ore tenentem, haec enim cum ægrota est lauri folium in nīdum immittit & ita conualescit.

Quomodo multos culices.

MVitos culices prouenientes cum volunt significare vermes pingunt ex his enim gerantur culices.

Quomodo hominem non habentem per se bilem sed ab alio commotum.

HOminem non habentem naturaliter bilē. verum ab alio commotum cum volunt significare columbam pingunt arrecta posteriora habentem. in illis enim bilem habet.

Quomodo hominem tute
vrbem habitantem

HOminem tute vrbem habitantem significare volētes aquilā lapidē portantē pingunt Aqlalac illa enī lapidē vnguis eleuatū portat in piede portans.

Quomodo hominem debilem.
qui alio inseguente aufugiat.

HOminem viribus imbecillē qui inseguente aufugiat significare volentes otidē auē & equū pingūt euolat em̄ illa viso equo.

e iij

Lauri folio cōualescit pīca

Quomodo hominem ad proprium
patronum configientem
neque adiutum.

Passer et
noctua

DOminem ad proprium patronum confu-
gientem neq; adiutum cum volunt signi-
ficare passerem & noctuam pingunt. pa-
ser enī aucupem fugieus . ad noctuam procurrit .
apud quā æque tamen laborat.

Quomodo hominē debilem
aufugientem tamen.

DOminē imbecillē aufugientē tamen cū vo-
lunt significare vespertilionē pingunt vel
pertilio enī quis non habeat pennas eouo-
lat tamen,

Quomodo mulierē lactantem
et bene nutrientem.

Mulierē lactantē & bene nutrientē signifi-
care volentes. turturē pingunt ea enī ex
volatilibus sola dentes & māmas habet.

Turturē folia den-
tes & mā-
mas ha-
bet
DOminē saltatione gaudentē & tibijs cū vo-
lunt significare turturā pingunt capitur ei
haec ad tibias & saltationem.